

Bent Dyreborg ApS
CVR-nr. 15370548
Ingemannsvej 4
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2016

Dirigent

Navn: Bent Dyreborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bent Dyreborg ApS
Ingemannsvej 4
5230 Odense M

CVR-nr.: 15370548

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bent Aage Dyreborg, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 227 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Resultatet for 2016 forventes at blive positivt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.149.967	1.304.856
Personaleomkostninger	1	(913.466)	(904.052)
Driftsresultat		236.501	400.804
Andre finansielle indtægter		47.308	45.129
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		283.809	445.933
Skat af ordinært resultat	2	(56.851)	(99.434)
Årets resultat		226.958	346.499
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		125.758	246.699
		226.958	346.499

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.500	1.500
Materielle anlægsaktiver		1.500	1.500
Andre tilgodehavender		9.750	9.750
Finansielle anlægsaktiver		9.750	9.750
Anlægsaktiver		11.250	11.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.000	57.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		996.500	670.150
Tilgodehavende selskabsskat		37.933	16.300
Tilgodehavender		1.234.433	743.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		728.430	711.866
Værdipapirer og kapitalandele		728.430	711.866
Likvide beholdninger		2.351.921	1.611.148
Omsætningsaktiver		4.314.784	3.066.964
Aktiver		4.326.034	3.078.214

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.334.349	2.208.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>2.635.549</u>	<u>2.508.391</u>
Udskudt skat		0	15.749
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>15.749</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.109.000	224.564
Skyldig selskabsskat		0	15.025
Anden gæld		581.485	314.485
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.690.485</u>	<u>554.074</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.690.485</u>	<u>554.074</u>
Passiver		<u>4.326.034</u>	<u>3.078.214</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.208.591	99.800	2.508.391
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	125.758	101.200	226.958
Egenkapital ultimo	200.000	2.334.349	101.200	2.635.549

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	894.538	883.343
Andre omkostninger til social sikring	18.928	20.709
	913.466	904.052

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	72.600	83.685
Ændring af udskudt skat	(15.749)	15.749
	56.851	99.434

3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Den årlige husleje udgør uden forbrugsafgifter ca. 69 t.kr.